ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 5 năm 2019

V/v thoả thuận hướng tuyến

đường dây 500kV Tua bin khí

miền Trung – Dốc Sỏi

            Kính gửi:

                           - Sở Công Thương;

                           - Viện Năng lượng – Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Viện Năng lượng – Bộ Công Thương tại Công văn số

0185/VNL-TT1 ngày 12/02/2019 về việc thoả thuận hướng tuyến đường dây

500kV Tua bin khí miền Trung – Dốc Sỏi và đề xuất của Giám đốc Sở Công

Thương tại Công văn số 930/SCT-QLNL ngày 23/5/2019, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất hướng tuyến đường dây 500kV Tua bin khí miền Trung –

Dốc Sỏi do Viện Năng lượng – Bộ Công Thương lập (kèm theo hồ sơ thỏa

thuận tuyến công trình).

2. Yêu cầu Chủ đầu tư và đơn vị tư vấn phối hợp chặt chẽ với chính

quyền địa phương trong quá trình triển khai các bước tiếp theo của dự án;

triển khai thực hiện dự án đúng quy định của pháp luật hiện hành; phải có các

biện pháp hạn chế tối đa ảnh hưởng đến dân sinh, môi trường và các công

trình khác có liên quan trong khu vực; tiếp thu, thực hiện theo ý kiến của Ban

Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và UBND huyện Bình Sơn trong

giai đoạn thiết kế tiếp theo của dự án./.

Nơi nhận:  KT, CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (tttrung198)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-30T10:00:20+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-31T03:01:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-31T03:01:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-31T17:59:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!